

PURCHASE ORDER
PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier : LUCKY TRADING AND SERVICES	P.O. No. : 23051270
Address : Purok 4, Brgy. Gahonon	Date : 06/21/23
Telephone No. : 0920-299-9351	Mode of Procurement : SHOPPING
TIN : 280-584-845-000	

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PTO	Delivery Term : 7CD
Date of Delivery : 06/29/23	Payment Term: FULL

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
Full Laminated Aluminum Profile Frame					
1	6	pc	H120xW35x4.5cm	2,500.00	15,000.00
2	2	pc	H120xW120x4.5cm	5,130.00	10,260.00
3	4	pc	H120xW130x4.5cm	5,820.00	23,280.00
4	1	pc	H150xW198x4.5cm	5,780.00	5,780.00
5	4	pc	H150xW130x4.5cm	5,750.00	23,000.00
6	1	pc	H150xW45x4.5cm	2,765.00	2,765.00
7	4	pc	H150xW35x4.5cm	2,765.00	11,060.00
8	3	pc	H150xW105x4.5cm	5,510.00	16,530.00
9	4	pc	H150xW120x4.5cm	5,510.00	22,040.00
10	1	pc	H150xW190x4.5cm	5,780.00	5,780.00
11	2	pc	H90xW120x4.5cm	5,135.00	10,270.00
12	5	pc	H90xW130x4.5cm	17,430.00	87,150.00
13	5	pc	H90xW35x4.5cm	11,680.00	58,400.00
14	1	pc	H110xW70x4.5cm	10,880.00	10,880.00
15	1	pc	H110xW120x4.5cm	3,727.00	3,727.00
16	2	pc	H110xW35x4.5cm	1,890.00	3,780.00
(4.5CM Series, Beige Endrims, Custom Color)					
Tabletop-Worktop					
17	9	pc	130x35x85x35cm	8,850.00	79,650.00
18	2	pc	120x35x85x35cm	7,320.00	14,640.00
19	2	pc	120x35x70x35cm	7,120.00	14,240.00
20	1	pc	133.5x35x102.5x35cm	7,640.00	7,640.00
21	2	pc	133.5x35x85x35cm	5,850.00	11,700.00
22	1	pc	130x35cm	5,955.00	5,955.00

for Office use

Total amount in words: Four Hundred Forty Three Thousand Five Hundred Twenty Seven Pesos Only	443,527.00
--	-------------------

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

RICARTE R. PADILLA
Governor

Conforme:

Randolf Codillo
AMABEL B. PAJARILLO

Signature over printed name of Supplier

06/22/23
Date

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL GOVERNMENT OF CAMARINES NORTE

Supplier :	LUCKY TRADING AND SERVICES	P.O. No. :	23051270
Address :	Purok 4, Brgy. Gahonon Daet, Camarines Norte	Date :	04/21/23
Telephone No. :	0920-299-9351	Mode of Procurement :	SHOPPING
TIN :	280-584-845-000		

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: PTO	Delivery Term: <u>7CD</u>
Date of Delivery: <u>04/29/23</u>	Payment Term: <u>FULL</u>

Item No.	Quantity	Unit Issue	ITEM DESCRIPTION	Amount	
				Unit Cost	Total Cost
			<i>Balance Forwarded...</i>		<i>443,527.00</i>
23	1	pc	155x35cm	6,220.00	6,220.00
24	1	pc	136x35cm (MDF Board, 2.5mm Thickness, Plastic edge band with bracket, Custom Color)	6,100.00	6,100.00
25	1	pc	Laminated Legs 75x35cm	1,060.00	1,060.00
26	18	pc	Tubular Legs Table Accessories Table Leg Adjustable Height Stainless Steel	3,850.00	69,300.00
27	3	pc	Stabilizer Pole Support for Stand Alone Partition	3,850.00	11,550.00
28	4	pc	Refurbishing of Existing Partition From H90 to 150cm (H60xW114)	3,970.00	15,880.00
29	2	pc	From H90 to 150cm (H60xW130)	3,620.00	7,240.00
30	1	pc	From H90 to 150cm (H60xW120)	3,285.00	3,285.00
31	2	pc	ET-LO1 Light Gray top, legs & modesty (W120xD60xH75cm)	10,000.00	20,000.00
32	10	pc	Center Drawer W55xD35xH9cm	1,550.00	15,500.00

for Office use

Total amount in words: Five Hundred Ninety Nine Thousand Six Hundred Sixty Two Pesos Only	599,662.00
--	-------------------

In case of failure to deliver within the time specified above, penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent of every day of delay shall be imposed.

Conforme:

Randolph Codillo

AMABEL B. PAJARILLO

Signature over printed name of Supplier

04/22/23

Date

Very truly yours,

RICARTE R. PADILLA

Governor